
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  43 - 07.04.2014

Esta é a Edição Nº 43 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o PL
nº 042⁄2014, Pregão n. 033/14. OBJETO Aquisição de 01 veículo, com
capacidade de 05 lugares, para ser usado nas atividades da Secretaria
Municipal de Saúde. Entrega dos envelopes até o dia 23.04.2014 ás
14h:00min. Edital encontra-se no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações pelo telefone
– 37-3286.11.33. Dotações Orçamentárias –
02.03.01.10.302.1001.2027 – 4.4.90.52.00. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

Para acessar o Edital na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE OESTE, torna público o extrato do
contrato do contrato nº 021/2014. CONTRATADO - VIA EURO VEÍCULOS
LTDA. OBJETO - 01 veículo 0KM VW NOVO GOL 1.0, MODELO 2014/2014,
com capacidade de 04 lugares mais um, para no transporte de pacientes
(idosos, gestantes, crianças), para tratamento e consultas em municípios
vizinhos (T.F.D.). VALOR TOTAL – R$ R$33.200,00 (trinta e três mil e
duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 02.03.01.10.302.1001.2027 –
4.4.90.52.00.
Para acessar o Contrato completo clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato da ata de

registro de preços nº 14/2014. OBJETO - aquisição eventual e futura no

registro de preços de gás de cozinha para atender as

necessidades das secretarias municipais requisitantes -

Município de São Sebastião do Oeste.

DETENTORA:

Ite

m

Descrição Unida

de

Quantida

de

Valor 

Unitár

io

Valor 

Total

1 Botijão de Gás Liquefeito de 

Petróleo P-45

UNID

ADE

10 338 3.380,0

0

2 Botijão de Gás Liquefeito de 

Petróleo P-13

UNID

ADE

10 90 900

3 Refil para Recarga de Botijão de 

Gás Liquefeito 

UNID

ADE

100 175 17.500,

00

4 Refil para Recarga de Botijão de 

Gás Liquefeito 

UNID

ADE

100 44 4.400,0

0

Mais informações pelo Telefone 37.3286.1133.  São Sebastião do Oeste, 03.04.2014. 

Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o
PL nº 043⁄2014, T.P. n. 02/14. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE MURO
PARA CERCAMENTO DO ESPAÇO DE EDUCAÇÃO INFANTIL –
PROINFÂNCIA – TIPO C, INCLUINDO PORTÕES, LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG. – Município de
São Sebastião do Oeste – Entrega dos envelopes até o dia
23.04.2014 ás 09h:00min. Edital encontra-se no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações pelo
telefone – 37-3286.11.33. Dotações Orçamentárias:
02.07.01.12.361.1201.1015, 02.07.01.12.365.1202.2066,
02.12.01.12.361.1201.2084 – 4.4.90.51.00. Neuza Helena Meireles –
Servidora Municipal.

Para acessar o Edital na Integra Clique Aqui

Para acessar a Ata de Registro de Preços completa clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/index.asp?c=downloads&modulo=arquivos&url=3&Pasta=\pregoes\2014\abril
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas\contratos_e_aditivos_2014\contratos\abril/CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VEICULO_21_ PROCESSO_33_2014_VIA EURO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes\tomada_de_precos\2014\abril/EDITAL PROCESSO_43_TOMADE DE PRE%C3%87OS_02_2014_CONSTRU%C3%87%C3%83O MURO PROINFANCIA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/abril/atas_de_registro_de_precos_abril/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS_ 13_2014_REVENDEDORA DE G%C3%81S IRM%C3%83OS ENES.pdf

		2014-04-07T07:09:27-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




